 1
附表（2）
钱振宇
附表 1. 气体放电管特性参数例
型号
标称直流
击穿电压
V

续电压
最大限
制电压 8/20µs
两次
2ms
方波
脉冲电流
寿命值
（8/20µs）
冲击 104次
电容量
（参考值）
1kHz
型号规格
V(v) AC(v) DC(v) Vc(v) Ip(A) (A) (J) (A) (pF)
MYD-05K330 33 20 26 73 1 50 0.6 5 900
MYD-07K330 33 20 26 65 2.5 125 1.2 15 1500
MYD-05K390 39 25 31 86 1 50 0.8 5 500
MYD-07K390 39 25 31 77 2.5 125 1.5 15 1350
MYD-10K390 39 25 31 77 5 250 3.5 60 2600
MYD-14K390 39 25 31 77 10 500 7.0 80 6500
MYD-20K390 39 25 31 77 20 1000 24.0 120 15000
MYD-05K470 47 30 38 104 1 50 1.0 5 450
MYD-07K470 47 30 38 93 2.5 125 1.8 15 1150
MYD-10K470 47 30 38 93 5 250 4.5 60 2200
MYD-14K470 47 30 38 93 10 500 8.5 80 5500
MYD-20K470 47 30 38 93 20 1000 30.0 120 13000
MYD-05K560 56 35 45 123 1 50 1.2 5 400
MYD-07K560 56 35 45 110 2.5 125 2.5 15 950
MYD-10K560 56 35 45 110 5 250 5.5 60 1800
MYD-14K560 56 35 45 110 10 500 10.0 80 4500
MYD-20K560 56 35 45 110 20 1000 35.0 120 11000
MYD-05K680 68 40 56 150 1 50 1.2 5 350
MYD-07K680 68 40 56 135 2.5 125 2.5 15 700
MYD-10K680 68 40 56 135 5 250 6.5 60 1300
MYD-14K680 68 40 56 135 10 500 12.0 80 3300
MYD-20K680 68 40 56 135 20 1000 40.0 120 7000
MYD-05K820 82 50 65 145 5 200 1.7 20 250
MYD-07K820 82 50 65 135 10 600 3.5 85 550
MYD-10K820 82 50 65 135 25 1250 8.0 100 1800
MYD-14K820 82 50 65 135 50 2500 14.0 130 2900
MYD-20K820 82 50 65 135 100 4000 27.0 200 5500
MYD-05K101 100 60 85 175 5 200 2.0 20 200
MYD-07K101 100 60 85 165 10 600 4.0 85 550
MYD-10K101 100 60 85 165 25 1250 10.0 100 1400
MYD-14K101 100 60 85 165 50 1500 18.0 130 240
MYD-20K101 100 60 85 165 100 4000 30.0 200 4800
MYD-05K121 120 75 100 210 5 200 2.5 20 170
MYD-07K121 120 75 100 200 10 600 5.0 85 450
MYD-10K121 120 75 100 200 25 1250 12.0 100 1100
MYD-14K121 120 75 100 200 50 2500 20.0 130 1900
MYD-20K121 120 75 100 200 100 4000 40.0 200 3800
MYD-05K151 150 90 125 260 5 200 3.0 20 140
MYD-07K151 150 90 125 250 10 600 6.0 85 350
MYD-10K151 150 90 125 250 25 1250 16.0 100 900
MYD-14K151 150 90 125 250 50 2500 25.0 130 1500
MYD-20K151 150 90 125 250 100 4000 50.0 200 3000
MYD-05K201 200 130 170 355 5 200 4.0 20 80
MYD-07K201 200 130 170 340 10 600 10.0 85 250
MYD-10K201 200 130 170 340 25 1250 20.0 100 500
MYD-14K201 200 130 170 340 50 2500 35.0 130 1000
MYD-20K201 200 130 170 340 100 4000 70.0 200 2000
MYD-05K221 220 140 180 380 5 200 4.5 20 70
MYD-07K221 220 140 180 360 10 600 10.0 85 250
MYD-10K221 220 140 180 360 25 1250 23.0 100 450
MYD-14K221 220 140 180 360 50 2500 40.0 130 1000
MYD-20K221 220 140 180 360 100 4000 75.0 200 2000
MYD-05K241 240 150 200 415 5 200 5.0 20 70
MYD-07K241 240 150 200 395 10 600 10.0 85 200
 3
MYD-10K241 240 150 200 395 25 1250 25.0 100 400
MYD-14K241 240 150 200 395 50 2500 40.0 130 900
MYD-20K241 240 150 200 395 100 4000 80.0 240 1800
MYD-05K271 270 175 225 475 5 200 6.0 20 65
MYD-07K271 270 175 225 455 10 600 12.0 85 170
MYD-10K271 270 175 225 455 25 1250 30.0 100 350
MYD-14K271 270 175 225 455 50 2500 50.0 130 750
MYD-20K271 270 175 225 455 100 4000 90.0 200 1600
MYD-05K361 360 230 300 620 5 200 7.5 20 50
MYD-07K361 360 230 300 595 10 600 15.0 85 130
MYD-10K361 360 230 300 595 25 1250 25.0 100 300
MYD-14K361 360 230 300 595 50 2500 65.0 130 550
MYD-20K361 360 230 300 595 100 4000 120.0 200 1200
MYD-05K391 390 250 320 675 5 200 8.0 20 50
MYD-07K391 390 250 320 650 10 600 17.0 85 130
MYD-10K391 390 250 320 650 25 1250 40.0 100 270
MYD-14K391 390 250 320 650 50 2500 70.0 130 500
MYD-20K391 390 250 320 650 100 4000 130.0 200 1000
MYD-05K431 430 275 350 745 5 200 9.0 20 45
MYD-07K431 430 275 350 710 10 600 20.0 85 110
MYD-10K431 430 275 350 710 25 1250 45.0 100 250
MYD-14K431 430 275 350 710 50 2500 75.0 130 450
MYD-20K431 430 275 350 710 100 4000 140.0 200 900
MYD-05K471 470 300 385 810 5 200 10.0 20 40
MYD-07K471 470 300 385 775 10 600 20.0 85 100
MYD-10K471 470 300 385 775 25 1250 45.0 100 230
MYD-14K471 470 300 385 775 50 2500 80.0 130 440
MYD-20K471 470 300 385 775 100 4000 150.0 200 900
MYD-10K621 620 385 505 1050 25 1250 45.0 100 130
MYD-14K621 620 385 505 1050 50 2500 85.0 130 250
MYD-20K621 620 385 505 1050 100 4000 150.0 200 500
MYD-10K681 680 420 560 1120 25 1250 45.0 100 130
MYD-14K681 680 420 560 1120 50 2500 90.0 130 250
MYD-20K681 680 420 560 1120 100 4000 160.0 200 460
MYD-10K751 750 460 615 1240 25 1250 50.0 100 120
MYD-14K751 750 460 615 1240 50 2500 100.0 130 230
MYD-20K751 750 460 615 1240 100 4000 175.0 200 420
MYD-10K781 780 485 640 1290 25 1250 50.0 100 120
MYD-14K781 780 485 640 1290 50 2500 105.0 130 230
MYD-20K781 780 485 640 1290 100 4000 180.0 200 420
MYD-10K821 820 510 670 1355 25 1250 55.0 100 110
MYD-14K821 820 510 670 1355 50 2500 110.0 130 200
MYD-20K821 820 510 670 1355 100 4000 190.0 200 400
MYD-10K911 910 550 745 1500 25 1250 60.0 100 100
MYD-14K911 910 550 745 1500 50 2500 120.0 130 180
MYD-20K911 910 550 745 1500 100 4000 215.0 200 350
MYD-10K102 1000 625 825 1650 25 1250 65.0 100 90
MYD-14K102 1000 625 825 1650 50 2500 130.0 130 150
MYD-20K102 1000 625 825 1650 1000 4000 230.0 200 320
MYD-10K112 1100 680 895 1815 25 1250 70.0 100 80
MYD-14K112 1100 680 895 1815 50 2500 140.0 130 150
MYD-20K112 1100 680 895 1815 100 4000 250.0 200 300
MYD-14K182 1800 1000 1465 2970 50 2500 240.0 130 100
MYD-20K182 1800 1000 1465 2970 100 4000 400.0 200 200
说明：MYD代表通用型压敏电阻；-□□代表瓷片直径，有 5、7、10、14、20mm五种；K代表电庄误
差为±10%，除此之外，还有 J、L、M，分别代表误差±5%、±15%、±20%；最后三位数字代
表电压值，其中最后一位代表有几个“0”，例如 680表示 68伏，201表示 200伏 ，102表示
1000伏。